П Р О Т О К О Л  № 27
заседания комиссии по контролю за соблюдением требований к служебному поведению муниципальных служащих  городского округа город Шахунья Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов

24 мая 2017 года, 10.00                                                                                            г. Шахунья

Присутствовали:

	Начальник общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, заместитель председателя комиссии
	Шляков Алексей Александрович

	Ведущий специалист юридического отдела администрации городского округа город Шахунья, секретарь комиссии
	Крючкова Марина Александровна

	Члены комиссии:

	Начальник юридического отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	Багерян Алена Гилимзяновна

	Начальник сектора кадровой работы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	Смирнова Ольга Николаевна

	Бухгалтер первичной профсоюзной организации администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	Шибаева Татьяна Александровна

	Директор ГОУ СПО «Шахунский агропромышленный техникум»
	Ельчанинова Татьяна Владимировна

Отсутствовали:  Серов А.Д. (отпуск), Алексеева Н.В. (командировка)
Приглашенные лица:
- *ФИО обезличены*.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1. Рассмотрение уведомления *ФИО обезличены* о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

2. Рассмотрение уведомления *ФИО обезличены* о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

1. СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя  комиссии А.А. Шлякова «О рассмотрении уведомления  *ФИО обезличены* о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
 Основанием для проведения заседания комиссии является уведомление *ФИО обезличены*.
ВЫСТУПИЛИ:

*ФИО обезличены*:

*ФИО обезличены* пояснил, что 18.05.2017 года в его адрес поступило уведомление *ФИО обезличены* о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, *ФИО обезличены* в период с 05.06.2017 по 19.06.2017 намеревается осуществлять иную оплачиваемую работу на основании приказа Министерства образования Нижегородской области от 11.11.2017 года № 3884, на основании которого она  входит в состав государственной экзаменационной комиссии Нижегородской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2017 году.

В функционал входит отправка экзаменационных материалов проведения единого государственного экзамена  в  региональный центр обработки информации г. Нижний Новгород, при этом данная работа будет выполняться в свободное от основной работы время.

*ФИО обезличены* на заседании комиссии не присутствует, от неё поступило ходатайство о рассмотрении данного вопроса без её участия.

В ходе обсуждения вопроса члены комиссии выразили единое мнение и приняли следующее решение:

РЕШИЛИ:

          1. Провести открытое голосование комиссии по рассматриваемому вопросу.

    2. Признать, что *ФИО обезличены* соблюдала требования к служебному поведению.

      3. Рекомендовать *ФИО обезличены* дать разрешение  *ФИО обезличены* на выполнение иной оплачиваемой работы.

ГОЛОСОВАЛИ:

Голосование: «За» - 6,  «Против» - нет ,  «Воздержались» -  нет.

2. СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя  комиссии А.А. Шлякова

   «О рассмотрении уведомления *ФИО обезличены* о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
 Основанием для проведения заседания комиссии является уведомление *ФИО обезличены*
ВЫСТУПИЛИ:

*ФИО обезличены*:

*ФИО обезличены*пояснил, что 18.05.2017 года в его адрес поступило уведомление *ФИО обезличены* о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, *ФИО обезличены* пояснил, что в период с 06.06.2017 по 19.06.2017 намеревается осуществлять иную оплачиваемую работу на основании приказа Министерства образования Нижегородской области от 11.11.2017 года № 3884, на основании которого он входит в состав государственной экзаменационной комиссии Нижегородской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2017 году.

 К его обязанностям относится доставка из г. Нижний Новгород экзаменационных материалов для проведения единого государственного экзамена, при этом данная работа будет выполняться в свободное от основной работы время.
*ФИО обезличены* на заседании комиссии не присутствует, от него поступило ходатайство о рассмотрении данного вопроса без его участия.

В ходе обсуждения вопроса члены комиссии выразили единое мнение и приняли следующее решение:

РЕШИЛИ:

          1. Провести открытое голосование комиссии по рассматриваемому вопросу.

2. Признать, что *ФИО обезличены* соблюдал требования к служебному поведению.

3. Рекомендовать *ФИО обезличены* дать разрешение  *ФИО обезличены* на выполнение иной оплачиваемой работы.

[image: image1.png]IroJIOCOBAJIN:

["onocoBanue: «3a» - 6, «[Ipotus» - HeT , «Bo3aepxanuce» - HeT.

3aMecTUTENb NpeACeaaTels KOMUCCHH: A.A. lllnskos
CekpeTapb KOMUCCHHU: de‘ q M.A. KproukoBa
YTeHb! KOMUCCHH: OMW A.T. Barepsu

Z T.A. [1lubaeBa

ﬂ O.H. CmupHoBa
% T.B. EnpuanuHosa